方城县文化广电和旅游局文件
方文广旅〔2024〕47号               签 发 人：曲松伟
                    办理结果：B
关于对县政协十一届三次会议
第34号提案的答复

释隆正委员：
您提出的“关于建议文广旅局加强大乘山风景区管理”的提案收悉，现答复如下：

关于大乘山景区的交通与环卫问题已与景区投资方进行了沟通，一是要求景区在节假日期间，重点加强对景区停车场的管理，增派人员力量维护停车场内部秩序，提高停车场使用效率，避免拥堵现象发生；同时利用广播不间断开展文明交通宣传，教育引导村民、游客文明驾驶，合理选择出游路线。二是要求景区投资方尽快提升完善景区公厕配套服务设施，尽快达标投用。下一步，我们将继续督促大乘山景区投资方加大投资力度，进一步完善景区配套设施，以品牌创建、特色主题打造、配套设施建设为重点，完善服务体系，提升服务水平，提高游客满意度，推进景区提档升级。

方城县文化广电和旅游局
2024年6月25日